
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
 
28 лютого 2024 року № 43 
 
Про затвердження проміжного звіту про надходження та використання коштів 

бюджету Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів 

Програми Правової освіти та безоплатної правової допомоги населенню 

Пирятинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, у 2023 році 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят шостої 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року 

№650 „Про затвердження Порядку розроблення, фінансування, моніторингу 

програм Пирятинської міської ради та звітності про їх виконання“, враховуючи   

висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

затвердити проміжний звіт Лубенського місцевого центру з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги (Супрун С.Л.) про використання 

коштів загального фонду бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

в сумі 5 000 грн 00 коп., на виконання заходів Програми Правової освіти та 

безоплатної правової допомоги населення Пирятинської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки, у 2023 році, що додається. 
 
 

 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 

 
 

                                                                                                                                                                                   



Додаток  
рішення шістдесят девʼятої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання 28 лютого 2024 року № 43 

 
Інформація про виконання Програми правової освіти та безоплатної правової допомоги населенню Пирятинської міської  територіальної 

громади на 2021-2025 роки у 2023 році 
1. КВКВ 02 Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: Лубенський місцевий центр з надання безоплатної вторинної правової допомоги 
3. Назва Програми: Програма правової освіти та безоплатної правової допомоги населення Пирятинської міської ТГ на 2021-2025 роки 
Затверджено рішенням восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 31 березня 2021року №233.  
Напрями діяльності та заходи:  проведення інформаційно — роз’яснювальної компанії серед населення з питань законодавства та щодо можливостей захисту порушених прав у судовому порядку, висвітлення 
матеріалів правового характеру в газеті «Пирятинські вісті», здійснювати правопросвітницьку роботу шляхом видання та безкоштовного розповсюдження брошур та методичних матеріалів з правової тематики, а також з 
питань надання безоплатної правової допомоги, виготовлення та розміщення зовнішньої соціальної реклами та інформації. 

 
№ Захід Обсяги, затверджені 

програмою, гривень 
Виділені обсяги 

фінансування, гривень коп. 
Фактично використано, 

гривень коп. 
Інформація про виконання заходів 

В
сь
о
го

 

У тому числі в с У тому числі  У тому числі  
Бюджет 
міської ТГ 

  Бюджет 
міської  ТГ 

  Бюджет 
міської  ТГ 

  

в
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 ф
о
н
д
 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 
 

в
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 ф
о
н
д
 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

в
сь
о
го

 

в
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 ф
о
н
д
 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Виконано 
(в розрізі заходів по результативних показниках та досягнутих результатах) 

Невик

онана 
(обгру
нтуван

ня 
причин    
невико

нання ) 
1. Висвітлення матеріалів правового 

характеру в газеті «Пирятинські 
вісті» 

1
00

0
,0

0 

1
00

0
,0

0 

1
00

0
,0

0 

  

1
00

0
,0

0 

1
00

0
,0

0 

1
00

0
,0

0 

  

1
00

0
,0

0 

1
00

0
,0

0 

1
00

0
,0

0 

  

Розміщено 2 статті на тему: Порядок надання  безоплатної правничої 
допомоги на території Пирятинської громади; Знайомство з «Пирятинським 
бюро правової допомоги».   

 

2. Виготовлення друкованої продукції 
(пам’ятки, буклети, методичні 
рекомендації тощо) 

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

  

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

  

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

  

Виготовлено та розповсюджено серед жителів Пирятинської громади : 
Буклети правового характеру -500 екз. Надано правову допомогу в 2023році 
: 895 жінкам та 561 чоловікам з них 104 ВПО та 40 військових. Загалом 1456 
осіб. 

 

3. Висвітлення матеріалів правового 
характеру на сіті-лайтах 
розташованих в    м. Пирятин 

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

  

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

  

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

2
00

0
,0

0 

  

Розміщено матеріали правового характеру на сіті-лайті за адресою: м. 
Пирятин, вул.Соборна,42, покращилась поінформованость мешканців 
Пирятинської громади, ВПО та військовослужбовців про способи захисту 
своїх прав та інтересів. 

 

 Всього 

5
00

0
,0

0 

5
00

0
,0

0 

5
00

0
,0

0 

  

5
00

0
,0

0 

5
00

0
,0

0 

5
00

0
,0

0 

  

5
00

0
,0

0 

5
00

0
,0

0 

5
00

0
,0

0 

    

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


